
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

АВТОШКОЛА «ДРАЙВ» 

 

  

 

 

ПРИКАЗ №  37 

 

 

 

г. Татарск                                                                                     « 10 » октября  2014 г.  

 

 

О введении в действие должностных инструкций работников АНО  Автошкола 

«ДРАЙВ» 

 

В целях приведения в соответствие с действующей нормативно-правовой базой 

должностных инструкций работников АНО Автошкола «ДРАЙВ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие должностные инструкции работников АНО Автошкола «ДРАЙВ»: 

1.1. Должностную инструкцию директора АНО АШ «ДРАЙВ» (приложение 1); 

1.2. Должностную инструкцию преподавателя по теоретическому обучению 

  (приложение 2); 

1.3. Должностную инструкцию преподавателя по оказанию медицинской помощи  

(приложение 3); 

1.4. Должностную инструкцию мастера производственного обучения врждению (МПОВ) 

(приложение 4); 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор АНО Автошкола «ДРАЙВ»                                            Михеев А. В. 

 

 


